
Alf Skomsøy t 
Det var vemodig å motta meldingen om 
at Alf Skomsøy gikk bort lørdag kveld 
den 21 . september. 

Bare 5 dager tidligere var vi sammen 
med Alf. Han deltok da aktivt som repre 
sentant for Det norske jord- og myrsel 
skap i befaringer og et møte med Smøla 
kommune og andre myndigheter. Han var 
livsglad og entusiastisk som vanlig. 

Alf Skomsøy har siden 1976 vært med 
lem av Det norske jord- og myrselskaps 
representantskap. Han har således gjen 
nom mange år vært selskapets naturlige 
tilknytningspunkt på Smøla. 

For driften av selskapets forsøksgård 
Moldstad, har Alf Skomsøy hatt oppga 
ver. Han har også på denne måte tjent 
selskapets interesser og virksomhet til 
beste for Smølasarnfunnet. 

Alf Skomsøy var en vennesæl person 
lighet som man lett fikk god kontakt med. 
Det ble til et godt samarbeid når det gjel 
der de faglige spørsmål og et menneske 
lig nært venneforhold. Personlig kan jeg 
se tilbake på minst 20 års kontakt på 
denne måte. 

Alf Skornøy var rettferdig i sin legning 
og fri for tvetydige meninger. Han hadde 
fra sin ungdom erfaring om sjølivet som 
fisker og sjømann. Jordbruksyrket kom 
naturlig inn i hans liv når han sammen 
med Dagny overtok familiens bureising 
sbruk. Jordbruk på Smalamyrene og 
videre utbygging av bruket ble deretter 
hovedoppgaven. 

Alf Skomsøy hadde m.a.o. en allsidig 
erfaringsbakgrunn fra livet i Utkant 
Norge. Med sine gode evner og sitt vid 
syn ble han en meget god talsmann for 
distriktene. 

Alf Skomsøy hadde samtidig stor for 
ståelse for problemene også sett fra de 

sentrale institusjoners virksomhet. Det 
var ikke vanskelig å fremlegge spørsmå 
lene for Alf. Han hadde erfaring for at 
sakene måtte sees fra forskjellige sider og 
at man bare kunne forlange det som lå 
innenfor mulighetenes grenser. 

Alf Skomsøy har gjort vårt selskap 
store tjenester i mange sammenhenger. 
Hans erfaring og lokalkjennskap har vært 
til stor nytte. 

Skomsøy sparte seg ikke i arbeidet for 
saker som han hadde tro på og som han 
følte seg forpliktet til å gjøre en innsats 
for. 

Vi i Det norske jord- og myrselskap 
føler stor takknemlighet overfor Alf 
Skomsøy. 

Vi sitter igjen med minnet om en god 
kamerat og en velvillig hjelper. 

Det er i dypfølt takknemlighet vi lyser 
fred over Alf Skomsøys minne. 

Ole Lie 
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